CPF
769.044.313-34
733.885.484-04
641.552.343-00
705.047.173-91
639.956.703-34
109.822.303-97
569.101.264-91
009.968.953-70
970.814.936-53
631.107.333-15
560.421.673-91
027.851.164-37
850.675.633-20
000.482.663-96
969.497.833-53
832.590.153-53
625.810.903-91
838.990.653-87
425.837.563-20
107.903.143-04
260.997.133-87
747.439.453-72
427.007.013-72
070.478.193-04
210.566.763-53
SUBTOTAL
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Resultado Preliminar 22 Etapa
EDITAL 54/2014 - BOLSA DE PRECEPTOR PARA RESIDENCIA MEDICA - DIPSA

CANDIDATOS

ADRIANA PINHEIRO BEZERRA PIRES
ANDREA DE SOUZA GONCALVES PEREIRA
ANNA RENEE CINTRA MARQUES
DANIELLE SANTOS BEZERRA SA

DAVID COELHO RODRIGUES

JOAB SOARES DE LIMA

KILMA WANDERLEY LOPES GOMES
MATIAS CARVALHO AGUIAR MELO
TATIANA MONTEIRO FIUZA

ALEXANDRE DE AQUINO CAMARA
ALEXSANDRA BORGES FONTENELE
ANA NERY MELO CAVALCANTE

BRUNO SOUZA BENEVIDES

DIEGO LEVI SILVEIRA MONTEIRO
KATHIANE LUSTOSA AUGUSTO

MARCIA DEGOBI SOUZA FIUZA

MIGUEL MARX

RAUL DE CASTRO ALVES NEPOMUENO
SANDRA LUCIA MICHILES SANTOS
JACINTA MARIA DA SILVA PRADO
JESONI GRUSKA BENEVIDES

MELISSA SOARES MEDEIROS

SHIRLEY KELLY BEDE BRUNO
FRANCISCO OSMAR DE SOUSA ARRUDA
FRANCISCO RODRIGUES DOS SANTOS NETO
25

Total de Candidatos

Paginaldel

N2E
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.00

7.00
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Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area

Fortaleza, 26 de junho de 2014



